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Produkt 

Tegltype Belegningsklinker RT 60-61-62-63-64 – Hagetegl RT 30-31 

Format Belegningsklinker 240x118x52 mm – Hagetegl 228x108x54 mm 

Generelt Belegningsklinker produseres i henhold til EN 1344 

Produsent Hammershøj Teglværk, 8830 Tjele - Danmark 

Råstoff Brent leire. Frostsikre og farveekte 

 

Miljø 

Gjenvinning Inneholder ingen miljø- eller helsefarlige stoffer. Kan gjenvinnes eller benyttes 

som fyllmasse. 

 

Drift og vedlikehold 

Drift Teglen forudsettes brukt iht. forskrifter og standard. 

Besiktigelse av belegningen utføres årlig. Skader som avdekkes utbedres 

umiddelbar efter. 

Vedlikehold Belegninger i tegl er et vedlikeholdsfritt materiale. Utsettes belegningen for 

normale værforhold vil teglen fremstå rene og klare i farvene. 

Saltavleiring: vannoppløslige salter som natrium/kalium kan via teglens 

kapillære krefter transporteres til overflaten, hvor saltene avleires på 

overflaten. 

Løsning: vannoppløslige salter kan fjernes ved børsting eller avspyling. 

Til tider kan det skje en kjemisk reaktion av saltene, som ikke lar seg fjerne 

naturlig av været eller børsting. Det kan være nødvendig, å forsøke seg med 

høytrykkspyling (kan ikke anbefales på Hagetegl), eller steinrensemiddel. Følg 

alltid produsentens anvisning. Etter bruk av høytrykkspyling, husk alltid at 

fugene skal etterfylles. 
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Vedlikehold Mose og alger: Oppstår ofte på skyggefulle og fuktige beleggninger. Alger er 

ikke skadelige for beleggningen. Alger og mose forekommer på alle overflater 

hvor det er vekst betingelser.  

Løsning: Kan fjernes med algemiddel (følg produsentens anvisning). Feiing med 

stiv kost og fugesand har også en god effekt. 

Fuger: Anvend Randers Tegl fugesand (0-4 mm) utviklet til teglbeleggninger, 

sikrer sterke og problemfri fyllning av fuger. 

Bemerk: Det frarådes å benytte steinmel eller fugesand med veksthemmere. 

Sand med høy PH-verdi kan gi misfarvninger/skjolder på beleggningen.  

Fett og olje flekker: Kan fjernes med egnet rensemiddel (følg anvisningen), eller 

strø sand/sagflis på flekken, la det tørke og rens evt. med rensemiddel.  

Snø og is: Fjernes med snøskuffe, vær forsiktig med snøskuffe med metallkant. 

Feiemaskiner/snøfreser kan også benyttes. 

Dokumentasjon Produktdatablad og leggeanvisning kan ses på www.randerstegl.no  
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